Kielce, 08.05.2009 r.

Do uczestnikéw postgpowania
Znak :AK.ZP/B/241/2/2009

Dotyczy: postgpowania nr AK/ZP/B/241/2/09 prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na realizacjg¢ inwestycji: ,,Budowa Migdzynarodowego Centrum Kultur
w Kielcach™.

Filharmonia Swigtokrzyska im. O. Kolberga w Kielcach uprzejmie informuje, ze na zgloszone
pisemne pytania z dnia 27,28,29,30.04.2009 r. udziela odpowiedzi w oparciu o art. 38 ust 1 i 2 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (j.t. Dz.U.07.223.1655 ze zm.):

Pytanie nr 30: W udostgpnionych przez Zamawiajacego przedmiarach robot brakuje przedmiaru
dotyczacego ,.Instalacji centralnego ogrzewania , gazu”, ,Instalacji wentylacji mechanicznej,
klimatyzacji i ciepta technologicznego™ oraz ,,Instalacji p.poz. Prosimy o uzupetnienie
Odpowiedi: W/w elementy nalezy wycenié na podstawie dokumentacji technicznej — Projekt
Wykonawczy. Generalnie prosze zwrdcic¢ uwage, ze dokumentacja sklada sie z PB, PW, Specyfikacji
technicznej i przedmiaréw. W poszczegolnych elementach dokumentacji znajduje sie odpowiedz na
pytania. Prosze rozpatrywac dokumentacje calosciowo.
Pytanie nr 31: Prosze poda¢ pozycje z ,,Zestawienia materiatow”, w ktorej uwzgledniono plyty
granitowe elewacji — poz. 148 przedmiaru rob6t Tom 1.
Odpowiedsi: Nalezy przyjqé ilosci z przedmiaru, ewentualnie na podstawie dokumentacji technicznej —
Projekt wykonawezy — cze$¢ rysunkowa TOMU I A2 Architektura — Rysunki Zestawcze w rysunkach
elewacji i przekrojach.
Pytanie nr 32: Proszg¢ poda¢ podziat oktadzin kamiennych elewacji na kamien jasnoszary i czarny: —
poz. 148 przedmiaru rob6t Tom I (brak pozycji w ,,zestawieniu materiatéw” Tom I).
Odpowied?: Podzial okladzin kamiennych na kamien jasnoszary i czarny podany jest w dokumentacji
technicznej w czesci rysunkowej Tomu I A2 Architektura — Rysunki Zestawcze, w rysunkach elewacyji
i przekroju.
Pytanie nr 33: Z uwagi na duze zréznicowanie cen kamieni naturalnych, prosz¢ podaé nazwy wilasne
dla kamienia jasnoszarego i czarnego (bedacego podstawa wyceny).
Odpowied;: Kamien jasnoszary —drobnoziarnisty granit w wykornczeniu matowym. Kamier czarny —
drobnoziarnisty granit w wykoriczeniu polerowanym.
Pytanie nr 34: Proszg podac¢ pozycje w kosztorysie, w ktorej nalezy uwzglednié: poz. 7.16 z opisu
architektury: Inne elementy wykonczenia i wyposazenia (,,W szatni zaprojektowano blaty kamienne i
wieszaki na odziez wg rysunkow szczegotowych. W toaletach blaty kamienne pod umywalki”. Prosze
podac ilosci.
Odpowieds: llosci nalezy przyjaé na podstawie szczegolowych rysunkow poszczegolnych pomieszczen.
Generalnie prosze zwrocic uwage, ze dokumentacja sklada si¢ z PB, PW, Specyfikacji technicznej i
przedmiaréw. W poszczeglnych elementach dokumentacji znajduje si¢ odpowied? na pytania. Prosze
rozpatrywac dokumentacje catosciowo.
Pytanie nr 35 a): W dokumentacji pobranej z Panstwa strony wystepuja braki w ilosci plikéw zgodnie
Z zamieszczonymi zestawieniami rysunkow.

Projekt wykonawczy

Tom I — Architektura

Aranzacja pomieszczen — poziom +2

Brakujace rysunki:
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Nr w zestawieniu 16. —aranzacja pom. +2 / 10-13-14 1/2
Nr w zestawieniu 17. —aranzacja pom. +2 / 10-13-14 2/2
Nr w zestawieniu 46. —aranzacja pom. +2 /31-32 1/2
Nr w zestawieniu 47. —aranzacja pom. +2 /31-32 2/2
Nr w zestawieniu 48. —aranzacja pom. +2 /33-34 1/2
Nr w zestawieniu 49. —aranzacja pom. +2 / 33-34 2/2
Nr w zestawieniu 50. —aranzacja pom. +2 / 35-36 1/2
Nr w zestawieniu 51. —aranzacja pom. +2 /37-38 2/2
Nr w zestawieniu 56. —aranzacja pom. +2 / 42-43 1/2
Nr w zestawieniu 57. —aranzacja pom. +2 / 42-43  2/2
Powyzsze rysunki zostaly zamieszczone w dokumentacji do pobrania w formie jednego typu np. +-
42-43 ARCH.pdf. Brak na rysunku ramki oraz odpowiedniej tabeli w narozniku z opisem i nr
rysunku. Prosimy o wyjasnienie tej kwestii oraz o ewentualne przestanie wiasciwych rysunkéw.
Odpowied;: Ze wzgledu na problemy z odczytem rysunkow zamieszczamy je jako uzupelnienie nr 5
Pytanie nr 35 b): Brak dodatkowych rysunkdw:
Nr w zestawieniu 79. aranzacja pom. +2 / (64,88) 1/2
Nr w zestawieniu 80. aranzacja pom. +2 / (64,88) 2/2
Odpowied?: Pomieszczenia +1/64, +2/88 zostaly zakwalifikowane jako czesé klatki schodowej F
i znajdujq sie w udostepnionej dokumentacyi.
Pytanie nr 35 ¢): Tom Il — Aranzacja i wyposazenie sal koncertowych i pomieszczen
pomocniczych.
Czesé 3
Nr rys. Q.1.1.7—rzut boczny kabin
Nr rys. Q.1.1.8- rzut poziomu parkowania pomostu serwisowego
Nr rys. Q.1.1.9- rzut zbiorczy magazynéw instrumentow i tyrystomi
Nr rys. Q.1.1.3— rzut stropu technologicznego
Nr rys. Q.7.1. — zaplecze sali perkusji — posadzka, sufit, $ciany
Odpowied?: Ze wzgledu na problemy z odczytem rysunkéw zamieszczamy je jako uzupetnienie nr 5
Pytanie nr 35 d): Tom Il — konstrukcja
wg. FS_spis rysunkéw PW
Nr w zestawieniu 84. —rys. K5.8. Zbrojenie belki B615
Nr w zestawieniu 104. —rys. K7.11. Zbrojenie belki B410
Prosimy o udostgpnienie brakujacych rysunkéw.
Odpowiedz: Ze wzgledu na problemy z odczytem rysunkow zamieszczamy je jako uzupelnienie nr 5
Pytanie nr 36: W projekcie budowlanym zostaly zamieszczone Tom1 — Informacje podstawowe,
projekt zagospodarowania terenu. Prosimy o udostepnienie projektu wykonawczego
zagospodarowania terenu,
Odpowiedi: Nie ma projektu wykonawczego zagospodarowania terenu, gdyz zaprojektowany obiekt
wypetnia calq powierzchnig dzialki. Tyczenie geodezyjne zostalo zawarte w projekcie
wykonawczym. Plansza zbiorcza zagospodarowania terenu zostala zamieszczona w projekcie
budowlanym

Pytanie nr 37: W dokumentacji — projekt wykonawczy, tom II konstrukcja, zamieszczony jest
detal nr.K11.0. Zbrojenie oczepu zelbetowego poz.701 i $cian na palisadzie zabezpieczenia
wykopu. Wg rysunku rzutow czesci podziemnej obiektu takie rozwiazanie nalezy zastosowaé w
miejscach, gdzie wystepuje styk z budynkami istniejacymi.

Prosimy o potwierdzenie, ze takie rozwiazanie konstrukcyjne przedstawione na detalu K11.0 nalezy
zatozy¢. Proszg o przestanie projektu wykonawczego wykonania pali CFA uwzgledniajacego
wplyw prowadzonych prac na budynki sasiadujace. Na glgbokosé ok. 2m od poz. terenu wg.
Dokumentacji geotechnicznej wystepuja tupki warstwowanie wapienne zaliczane do skat litych

0 Re>3MPa. Wykonanie pali wierconych wymaga specjalistycznego sprzetu, ktorego uzycie w
sasiedztwie budynkéw istniejacych moze kolidowa¢ np. z konstrukcja dachowa obiektu lub drgania
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wywolane praca sprzetu moga doprowadzi¢ do uszkodzenia budynkéw. Ocena doboru technologii
Jest mozliwa wytacznie po wykonaniu odpowiednich badan i ekspertyz stanu technicznego obiektu.
Odpowiedi: Na styku z budynkami istniejqcymi zgodnie z rzutami czesci podziemnej nalezy
zastosowac rozwiqzanie jak na rys K11.0.. Rozwiqzanie zabezpieczenia wykopu

i obliczenia statyczne wzdluz istniejqcych budynkow jest w oparciu o ekspertyzy techniczne
wykonane przez rzeczoznawce budowlanego (trzy opracowania dotyczqce sqsiadujqcych
budynkow). Projekt wykonania pali oraz technologig tych prac winna wykonaé firma wykonujgca
palisade w oparciu o w/w obliczenia oraz mozliwosci technologiczne posiadanego sprzetu, stosujqc
sie do uwag i zalecen pkt. 10 opisu technicznego konstrukcji TOM 11T — A.

Pytanie nr 38:Prosimy o informacje czy Inwestor posiada projekt zabezpieczenia wykopu dla celu
wykonania podziemnej cz¢éci budynku. Prace prowadzone na granicy dziatki wg przekrojow
architektonicznych beda wymagaly zejscia do poziomu ok. 7,5 m ponizej poziomu terenu. Wg
projektu konstrukeyjnego Sciany podziemnej czgsci budynku sa zelbetowe gr.25¢m. Dla
planowanej inwestycji nie jest mozliwe wykonanie skarp nalezy zatozy¢ szalunek tracony. Czy
wykonawca ma sam zalozy¢ technologie zabezpieczenia wykopu oraz koszty zwigzane z
projektem?

Odpowiedz: Inwestor nie posiada projektu zabezpieczenia wykopu w celu wykonania podziemnej
czesci budynku poniewaz:

@) w miejscu od ul. Zeromskiego i Glowackiego nalezy wystqpi¢ z wnioskiem o czasowe zajecie
pasa chodnikowego do wilasciwego organu samorzqdowego

b) w miejscu sqsiadujqcych posesji niezabudowanych nalezy wystqpic z proshq w celu uzyskania
zgody o czasowe zajecie sqsiadujqcego terenu do wiascicieli sqsiednich posesji, ze wzgledu na brak
mozliwosci oszacowania terminu przystqpienia do realizacji projektowanego budynku oraz
harmonogramu prac budowlanych uzgodnienia winien dokonaé Wykonawca obiektu. W przypadku
negatywnych odpowiedzi Wykonawca winien przewidzie¢ koszty zwiqzane z zabezpieczeniem
wykopu.

Pytanie nr 39: W projekcie budowlanym Tom! ,Informacje podstawowe, projekt
zagospodarowania terenu” zostala zamieszczona Dokumentacja Geotechniczna ,,Dla potrzeb
budowy budynku Filharmonii przy ul. Zeromskiego 12 w Kielcach” — Pazdziernik 2006 r.
Prosimy o potwierdzenie, iz powyzsza dokumentacja bedzie stanowita podstawe do zatozenia
warunkéw gruntowych dla terenu bedacego przedmiotem inwestycji. Jezeli tak prosimy o
przestanie rys nr 9. Przekroje geotechniczne. Zamieszczony obecnie rysunek jest nieczytelny, co
utrudnia wlasciwa interpretacje.

Odpowied?: Dokumentacji Geotechniczna stanowi dane wyjsciowe do projektowania

i zalozenia warunkow gruntowych dla przedmiotowej inwestycji, natomiast nie jest wigzqca jezeli
chodzi o zabezpieczenie statecznosci Sciany wykopu, ze wzgledu na istniejqce zabudowania, kiore
uniemozliwiajq wykonanie odwiertow geotechnicznych

i okreslenie poziomow zalegania poszczegolnych rodzajow gruntow. Zgodnie z zaleceniami
pkt. 7Dokumentacji Geotechnicznej zalqczonej w Projekcie Budowlanym Informacje podstawowe,
Projekt zagospodarowania terenu, opis.pdyf.

Pytanie nr 40: W projekcie budowlanym zagospodarowania terenu jest zapis: ,,Akcentami
zielonymi w inwestycji beda donice z roslinami, ustawione wzdiuz elewacji poludniowej,
stanowigce ograniczenie ciaggéw pieszych ewakuacyjnych™.

Prosimy o potwierdzenie tego zapisu oraz przesfanie rysunku rzutu rozmieszczenia donic,
przekazanie charakterystyki donic: materiatu, z jakiego majg by¢ wykonane oraz informacje o
materiale wypelniajacym wraz z rodzajem roslinnosci. Bez tych informacji wiasciwa ich wycena
jest niemozliwa.

Odpowieds: Zapis w Projekcie Budowlanym na temat donic z roslinami nie zostal ujety

UNIA EURCPEISKA
Furatreieni funeusg
Rerrwniis Recponalnesge

Projekt pod nazwg "Budowa Miedzynarodowego Centrum Kultur w Kielcach”
Projekt wspdtfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
X1 Priorytetu Kultura { dziedzictwo kuiturowe Programu Operacyinego Infrastruktura i Srodowisko

Ministerstwo
INFRASTRUKTURA Kultury
ﬂ | SRODOWISKO i Dzivndzictwa

Maraodowaat.

Inwestujemy w Wasza przyszilosce
Dia rozwoju infrastruktury i srodowiska



w projekcie wykonawczym. Donice z zieleniq nalezy wykona¢ jedynie na dziedziricu koncertowym.
Wykonane powinny by¢ z betonu architektonicznego.

Pytanie nr 41: Prosimy o potwierdzenie, ze elementy gtéwne konstrukcyjne budynku wykonywane
Jjako monolityczne: ptyta fundamentowa, stupy, sciany, stropy sa klasy B45 / B45WS8.

Odpowied?: Konstrukcja gléwna projektowanego budynku jest jako monolityczna

z betonu B45, elementy podziemne zewngtrzne (stykajqce si¢ z gruntem, elementy zbiornikéw na
wode) B43WS. Elementy klatek schodowych, stropu podwieszonego technicznego prefabrykowane,
klasa betonu wg oznaczen na rysunkach.

Pytanie nr 42: W projekcie Konstrukcji Tom III brak informacji, czy wystepuja elementy
wykonywane z betonu architektonicznego. Jezeli Inwestor takie elementy przewiduje w zakresie
wykonawczym, prosimy o przekazanie informacji, ktére to bedg elementy.

Odpowied?: Brak jest takich elementéw.

Pytanie nr 43: Na rzutach architektonicznych w osiach 17-18 A-H, w poziomie +10,15 opisane sg
»zaluzje aluminiowe — rozwigzanie systemowe na konstrukeji stalowej wg branzy konstrukcyjne;.
Na rysunku konstrukcyjnym KI14.0 pokazana w tym miejscu ,kraty pomostowe zgrzewane
ocynkowane. Ktore rozwigzanie ma by¢ zastosowane.

Jezeli zaluzje to prosimy poda¢ wytyczne do doboru listew i ich kolor.

Jezeli kraty pomostowe to proszg poda¢ wytyczne do doboru tych kratek oraz ewentualne
obciazenia, ktére ma przenies¢ pokrycie kratkami. Dodatkowo w przypadku kratek pomostowych
prosimy przekazanie rysunkéw konstrukeji nosnej pod kratki pomostowe — na konstrukcji gtéwnej,
na belkach w rozstawie 3 m nie ma mozliwo$ci zamontowania kratek pomostowych.

Odpowiedi: Nalezy przyjqcé rozwiqzanie z rysunku konstrukcyjnego K14.0. Kraty pomostowe
zgrzewane mozna wykona¢ na zlecenie do 6m rozpietosci. Obciqzenie zgodnie z PN82/B02003-
Obciqzenie zmienne technologicznie — sila skupiona o wartosci 1 kN lub obcigzenie $niegiem wg
PN-80/B-0201/4z1:2006 obcigzenie réwnomiernie roziozone 0,77kN/m2 (wartosci
charakterystyczne).

Pytanie nr 44: Zabezpieczenie ogniochronne farbami pgczniejacymi stalowej konstrukeji
dachowej.

Na rysunkach K13.0 do k 13.3 opisano zabezpieczenie kratownic w klasie R3 0. Natomiast w
opisie technicznym projektu konstrukcyjnego w pkt 6 podano wymog R 15 dla konstrukeji nosnej
dachu. Ktory parametr jest prawidtowy?

Odpowiedz: Wymdg dla konstrukcji nosnej dachu zgodnie z operatem ppoz. wynosi R30.

Pytanie nr 45: W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie 9 z dnia 28.04.2009r. informujemy, iz
przedmiary znajdujace si¢ w Tomach [ — XIX rev.09 zbiorczy nie zawierajg przedmiaru kotlowni
gazowej, a takze przedmiaru wezta cieplnego. Tom I — XIX rev.09 nie zawiera takze przedmiaru
instalacji klimatyzacji i instalacji ciepta technologicznego. Prosimy o uzupehienie.

Odpowiedi: W/w elementy nalezy wycenié¢ na podstawie dokumentacji technicznej — Projekt
wykonawczy. Generalnie prosze zwrdci¢ uwage, ze dokumentacja skiada sie z PB, PW, Specyfikacji
technicznej i przedmiarow. W poszczegdlnych elementach dokumentacji znajduje sie odpowiedz na
pytania. Prosze rozpatrywaé dokumentacje cafosciowo.

Pytanie nr 46: Ze wzgledu na charakter obiektu i oczekiwany wystrdj wnetrza, prosze o podanie
kolorystki osprzetu instalacyjnego (gniazda, taczniki) dla poszczegdlnych pomieszczen oraz sal
koncertowych.

Odpowied?: Kolorystyke osprzetu instalacyjnego nalezy dopasowaé do kolorystyki scian w
poszczegdlnych pomieszczeniach w standardzie nie gorszym niz seria Berker K. 1.

Pytanie nr 47: Ze wzgledu na brak w projektach odpowiednich danych, prosze o uzupetnienie
dokumentacji przetargowej o karty katalogowe lub widoki z wymiarowaniem i kolorystyka ponizej
wymienionych opraw o$wietleniowych lub podanie typow i nr katalogowych pozwalajacych na
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ustalenie standardu oczekiwanych wymagan Zamawiajacego (z mozliwoscig zastosowania
produktow réwnowaznych):

Nazwa Jm  losé
Dostawa opraw stajacych ozn. literag "L73" kpl 3
Konstrukcje wsporcze dla lini $wietlnych szt 400
- Lampy do o$wietlenia pomocniczego, z moSliwoscig zmiany kpl 20
soczewek, zwierciadel
Linia swietlna 1=1,2 + 1,2m ozn. litera "L20a" kpl 4
Linia $wietlna I=1,20m ozn. literg "L20" kpl 112
Linia Swietlna 1=1,20m ozn. literg "L47" kpl 16
Linia $wietlna I=1,20m ozn. literg "L65" kpl 12
Linia $wietlna I=1,5m ozn. literg "L8" kpl 2
Linia swietlna 1=1,80m ozn. litera "L 12" ) kpl 2
Linia swietlna 1=1,80m ozn. litera "L46a" wraz z wieszakiem kpl i3
Linia $wietlna 1=110m ozn. literg "L23" kpl 1
Linia $wietlna [=13,12m ozn. literg "L39" kpl 11
Linia swietlna [=17 + 2,15m sufit, 2x3,40m Sciana ozn. litera kpl 1
1!L34" .
Linia swietlna 1=17,10m ozn. literg "L37" kpl 2
Linia Swietlna 1=2,40m ozn. litera "L47a" kpl 11
Linia $wietlna 1=2,40m ozn. litera "L50a" kpl 11
Linia $wietlna 1=2,40m ozn. litera "L65a" kpl 3
Linia $wietlna 1=2,50m ozn. literg "L46" wraz z wieszakiem kpl 10
Linia swietlna 1=2,55m ozn. litera "L43" kpl 2
Linia $wietlna 1=2,60m ozn. litera "L12a" kpl 4
Linia swietlna 1=2,60m ozn. literg "L8c" kpl 2
Linia Swietlna 1=22,90m ozn. literg "L58" kpl 1
Linia swietlna 1=23,50m sufit, 6m sciana ozn. literg "L52" kpl 1
Linia swietlna [=23,50m sufit, 6m sciana ozn. literg "L53" kpl 1
Linia $wietlna 1=25m ozn. litera "L66" kpl 1
Linia $wietlna 1=2x3,90 + 17,80m sufit, 2x3,0m $ciana ozn. litera kpl i1
"L33"
Linia swietlna 1=3,40m ozn. literg "L51b" kpl 1
Linia $wietlna 1=3,5 + 19,5m ozn. literg "L49" kpl i1
Linia $wietlna 1=3,60m ozn. literg "L47b" kpl 116
Linia swietlna 1=3,60m ozn. literg "L50b" kpl |1
Linia swietlna 1=3,60m ozn. literg "L65b" kpl 2
Linia swietlna I=3,80m ozn. literg "L12¢" kpl 1
Linia $wietlna 1=3,80m ozn. litera "L14" kpl 2
Linia swietlna 1=3m ozn. litera "L.12b" kpl 17
Linia swietlna I=3m ozn. litera "L47f" kpl 2
Linia $wietlna 1=4,20 + 5m sufit, 3,40m $ciana ozn. litera "1.35" kpl 1
Linia $wietlna 1=4,20 + 8,30m ozn. litera "L61" kpl i1
Linia $wietlna 1=4,25m ozn. literg "L39a" kpl 3
Linia $wietlna 1=4,50m ozn. litera "L36" kpl 1
Linia swietlna 1=4,5m ozn. litera "L8b" kpl 1
Linia $wietlna 1=4,80m ozn. litera "L40" kpl 1
Linia $wietlna 1=4,80m ozn. litera "L47c" kpl 13
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Linia swietlna 1=4,80m ozn. literg "L8f" kpl 2
Linia $wietlna 1=4,80m ozn. litera "L8g" kpl 1
Linia $wietlna 1=5,40m ozn. litera "L51a" kpl 1
Linia swietlna 1=5,55m ozn. literg "L45" kpl 5
Linia $wietlna I=5m ozn. literg "L51" kpl '1
Linia $wietlna 1=6,63m ozn. litera "L.16" kpl 9
Linia swietlna 1=6,63m ozn. literg "L17" z wieszakami kpl 1
Linia swietlna 1=6,63m ozn. literg "L.19a" kpl 2
Linia swietlna 1=6,63m ozn. literg "L 19¢" kpl 1
Linia swietlna 1=6,63m ozn. literg "L 19d" kpl 3
Linia $wietlna 1=6,63m ozn. literg "L 19¢" kpl 35
Linia $wietlna 1=6,63m ozn. literg "L19f" kpl 1
Linia $wietlna I=6m ozn. literg "1.47d" kpl 3
Linia $wietlna I=6m ozn. literg "L 8c" kpl 2
Linia swietlna I=7 + 3,15+ 7 + 1,15m ozn. litera "L62" kpl 1
Linia swietlna 1=7,20m ozn. litera "L47e" kpl |1
Linia $wietlna 1=7,5m ozn. literg "L8d" kpl 1
Linia swietlna 1=8,20m ozn. literg "L.56" kpl 1
Linia $wietlna ozn. literg "L59" kpl 111
Linia Swietlna ozn. literg "L60" kpl 2
Linia swietlna ozn. literg "L60a" kpl 1
Linia §wietlna ozn. literg "L60b" kpl 16
Linia $wietlna ozn. literg "L68" kpl 1
Linia swietlna ozn. litera "L68a" kpl 2
Linia $wietlna ozn. litera "L70" kpl 6
Linia swietlna ozn. literg "L71" kpl 1
Linia $wietlna ozn. literg "L71a" kpl 1
Linia swietlna ozn. literg "L72" kpl 1
Linia $wietlna ozn. literg "L72a" kpl 1
Linia $wietlna ozn. literg "L74" kpl 1
Linia swietlna ozn. literg "L 74a" kpl 1
Linia swietlna ozn. literg "L75" kpl 4
Linia $wietlna ozn. literg "L76" kpl 2
Linia swietlna ozn. litera "L79" kpl 1
Linia $wietlna ozn. litera "L.79a" kpl i1
Linia wbudowana w elewacje, szer: 15¢m; pionowo na 0,+1,+2 m 42
(11,00m), poziomo +2 ozn. literg "D"

Oprawa — gzyms swiecacy, mocowana pionowo do elewacji, wym kpl i3
7,23 x 0,5 x 0,10 m ozn. litera "C"

Oprawa — gzyms $wiecacy, mocowana poziomo do elewacji, wym kpl 1
22,84 x 0,5 x 0,10 m ozn. literg "B"

Oprawa — gzyms $wiecacy, mocowana poziomo do elewacji, wym kpl 1
4,15x0,5x 0,10 m ozn. literg "A"

Oprawa do nabudowania ozn. literg "E" kpl 6
Oprawa do nabudowania ozn. literg "F" kpl (8
Oprawa do nabudowania ozn. literg "G" kpl 16
Oprawa do nabudowania ozn. literg "G1" kpl 1
Oprawa do wbudowania ozn. literg "H" kpl 8
Oprawa do wbudowania ozn. literg "J" kpl 6
Oprawa do wbudowania ozn. literag "K" wpuszczana w ziemig do kpl 110
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iluminacji elewacji

Oprawa downlight 150W/230V kpl 98
Oprawa downlight 50W/12V kpl 32
Oprawa downlight 70W/12V kpl 180
Oprawa ewakuacyjna ozn. litera EW1 (czas swiecenia 2h) kpl 196
Oprawa ewakuacyjna ozn. litera EW2 (czas swiecenia 2h) kpl 1119
Oprawa kierunkowa do wbudowania w sufit, halogen 35W, kpl 60
statecznik elektroniczny
Oprawa kierunkowa do wbudowania w sufit, halogen 35W, szt 1174
statecznik elektroniczny
Oprawa kierunkowa do wbudowania w sufit, halogen 70W, kpl 7
statecznik elektroniczny
Oprawa ozn. literg "L1" szt 98
Oprawa ozn. literg "L10" szt 110
Oprawa ozn. literg "L11" szt 159
Oprawa ozn. literg "L11aw" z modutem awaryjnym szt 73
Oprawa ozn. literg "L 13" szt 143
Oprawa ozn. litera "L 18" szt 87
Oprawa ozn. litera "L1aw" z modutem awaryjnym szt 146
Oprawa ozn. litera "L2" szt 147
Oprawa ozn. litera "L.22" wraz z wieszakiem szt 4
Oprawa ozn. literg "[.24" szt 6
Oprawa ozn. litera "L.25" szt 4
Oprawa ozn. literg "L26" szt 172
Oprawa ozn. literg "L27" szt 1118
Oprawa ozn. litera "L28" szt 6
Oprawa ozn. literg "L2aw" z modulem awaryjnym szt 134
Oprawa ozn. literg "L.3" szt 114
Oprawa ozn. litera "1.30" szt 18
Oprawa ozn. litera "L30aw" z modutem awaryjnym szt 6
Oprawa ozn. litera "L31" szt 11
Oprawa ozn. literg "L32" sz 12
Oprawa ozn. litera "1.38" szt 1
Oprawa ozn. literg "L4" szt 126
Oprawa ozn. literg "L44" szt 55
Oprawa ozn. literg "L48" szt |12
Oprawa ozn. literg "L4a" szt 11
Oprawa ozn. literg "LS" szt 31
Oprawa ozn. literg "L54" szt i1
Oprawa ozn. litera "L54a" wraz z wieszakiem szt i1
Oprawa ozn. litera "L54b" wraz z wieszakiem szt 11
Oprawa ozn. literg "L54c" wraz z wieszakiem szt |1
Oprawa ozn. literg "L54d" wraz z wieszakiem szt 1
Oprawa ozn. literg "L55" szt 8
Oprawa ozn. literg "L57" szt 15
Oprawa ozn. literg "L57a" szt i1
Oprawa ozn. literg "L6" szt 15
Oprawa ozn. literg "L64" szt |1
Oprawa ozn. literg "1.67" szt 133
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Oprawa ozn. litera "L69" szt 113
Oprawa ozn. literg "L7" szt 6
Oprawa ozn. litera "L77" szt 6
Oprawa ozn. literg "L78" szt 2
Oprawa ozn. literg "L9" szt 60
Oprawa Przeszkodowa LED PLUS 0,4W/24V z puszka kpl 74
montaSowa

Puszka (LED PLUS) szt 74
Reflektor PAR 500W/230V kpl 116
System "Barisol" -plafon + monta$S ozn. litera "L63m" kpl 1
System "Barisol" na swietléwkach T5 + monta$S ozn. literg "L41" kpl 1
System "Barisol" na swietlowkach T5 + montaS ozn. litera "L41a" kpl 1
System "Barisol" na $wietlowkach T5 + montaS ozn. litera "L41b"  kpl |1
System "Barisol" na $wietlowkach T5 + thontaS ozn. litera "L41c" kpl 1
System "Barisol" na $wietléwkach T5 + monta$ ozn. litera "L41d"’ kpl 11
System "Barisol" na swietléwkach TS5 + montaS ozn. literg "L41¢" kpl ‘1
System "Barisol" na $wietlowkach T5 + montaS ozn. litera "L41{" kpl 1
System "Barisol" na swietlowkach T5 + montaS ozn. literg "L41g' kpl 1
System "Barisol" na swietléwkach T5 + montaS ozn. literg "L41h"  kpl 1
System "Barisol" na $swietléwkach T5 + monta$S ozn. litera "L41j" kpl 1
System "Barisol" na swietlowkach TS5 + montaS ozn. literg "L41k" kpl 1
System "Barisol" na swietlowkach T5 + montaS ozn. literg "L41m kpl 1
Tuba LED fi 5em dt 100cm kpl 38
Tuba LED fi Sem dt. 100 cm 3-24W/24V kpl 25
Tuba LED fi 5cm dt. 20, 40, 60, 80, 100 cm 3-24W/24V kpl 1420
Zasilacz 24V do 55 sekeji tub, sterowanie DMX. szt 103
Zasilacz 24V do 55 sekcji tub, sterowanie DMX kpl 16
Zasilacz 24V do systemu sterowania rur ledowych szt 38

Odpowiedz: .W projekcie ujeto oswietlenie sal koncertowych (poza oswietleniem technologicznym)
nie gorsze niz oferowane przez firme Mardel. W pozostalej czesci projektu ujeto oswietlenie nie
gorsze niz oferowane przez firme Eurolight. Mozliwa jest zamiana produktow ujetych w
dokumentacji na produkty réwnowazne co do parametréw technicznych i estetycznych. Karty
katalogowe w/w opraw, ktdre stanowiq uzupelnienie nr 5.

Pytanie nr 48: W pkt. 9 opisu technicznego do Projektu Wykonawczego konstrukeji podano jako
sposob zabezpieczenia wykopdw przy istniejacych budynkach zabezpieczenie metodg soilcrete (jet
grounting). W czgsci rysunkowej Projektu Wykonawczego jako metode zabezpieczenia przyjeto
pale CFA. Ktdra z metod nalezy uwzgledni¢ w wycenie?

Odpowiedi: W wycenie nalezy uwzgledni¢ obie metody zabezpieczenia wykopu 1j.: metoda soilcrete
(jet grounding) oraz pale CFA, podstawq wykonania zabezpieczenia wykopu sq trzy ekspertyzy
techniczne opracowane przez rzeczoznawce budowlanego (inz. Andrzej Grudzien) bezposrednio
sqsiadujqcych budynkow z projektowanym obiektem.

Pytanie nr 49: W pkt. 6.6 opisu technicznego do Projektu Budowlanego zapisano: "Dach
zaprojektowano w systemie dachu plaskiego odwrdconego. [...] [zolacja membrang wodoszczelng
oraz styropianem ekstrudowanym z warstwami dociskowymi." W Projekcie Wykonawczym
stropodach zaprojektowano w tradycyjnym ukladzie warstw z ociepleniem z welny mineralnej,
hydroizolacja z papy oraz dodatkowym balastem w postaci zwiru lub ptyt betonowych. Prosimy o
potwierdzenie, ze zgodnie z Pafistwa odpowiedzia na pytanie 4 z dnia 22.04.2009 podstawa do
realizacji, a co za tym idzie do wyceny, jest rozwigzanie podane w Projekcie Wykonawczym

(welna mineralna + papa + balast).

Odpowied?: Podstawq do realizacji jest rozwiqzanie zawarte w Projekcie Wykonawczym.
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Pytanie nr 50: Dot. Architektury PW - na rysunkach przekrojow A-A, E-E sa zaznaczone warstwy
PG3, PG4, PG5 - w legendzie i czgsci opisowej brak opisu tych warstw - prosimy o odpowiednie
uzupelnienie opiséw warstw
Odpowied{: Na rysunkach jest blqd literowy opisu warstw — w miejscu PG3, PG4, PG5 powinno
by¢ odpowiednio PW3, PW4, PW35.
Pytanie nr 51: Prosimy o uzupehienie nizej wymienionych rysunkéw z zat. 9 / 02 Filharmonia
Swigtokrzyska - Tom II - aranzacja sal koncert i pom. pomoc:
a) rys.q_1_3_28.pdf - niepemy (zataczono fragment rysunku, brak opisow)
Odpowiedi: Rys. q 1 3 28.pdf —zalqczamy ponownie jako uzupetnienie nr 5.
Pytanie nr 52: Prosimy o uzupeinienie nizej wymienionych rysunkéw z zat. 9 / 03 Filharmonia
Swigtokrzyska - Tom III - Konstrukcja/rysunki pdf:
a/rys. K07 Il — brak
Odpowied?: Ze wzgledu na problemy techniczne dolqczamy rysunki jako uzupelnienie nr 5.
Pytanie nr 53 Prosimy o jednoznaczne podapie sposobu wykonczenia sufitdw nad garazem
(rodzaj materiatu, grubos¢, czy nalezy przewidzie¢ malowanie, jezeli tak to w jakim kolorze). W
dokumentacji wystepuja nastgpujace rozbieznosci sposobu wykonczenia tych stropow - sufitow
nad garazem:
a) PW Architektury, przekroje A-A, E-E, F-F - dodatkowe docieplenie welna mineralna 12
cm,
b) PW Architektury, przekroje B-B, C-C, D-D - dodatkowe docieplenie welna mineralna 10
cm,
c) PW Architektury czes¢ opisowa, str. 19 - welna mineralna min 12 cm,
d) PW Architektury czgs¢ opisowa, pkt. 7.15, str. 31 - natrysk akustyczny kolor RAL 9006
zgodnie z projektem akustyki budynku,
e} PW Architektury czgs¢ opisowa, pkt. 4.3 i 4.4 - Tektalan E-21 gr. min. 10 ¢m na suficie
garazu.
Odpowied?: Nalezy przyjqaé docieplenie dodatkowe w postaci welny mineralnej 12 cm
z natryskiem akustycznym w kolorze RAL 9006 odpowiadajqcy projektowi akustycznemu.
Pytanie nr 54 Prosimy o potwierdzenie, czy w zakresie oferty (wyceny) jest zaréwno technologia
wezta cieplnego opartego na wymiennikach LPM Danfoss, oraz technologia kotlowni gazowej?
Odpowieds:: Wykonanie wezla cieplnego nie wehodzi w zakres oferty — projekt zamieszczony jest
Jjedynie do celéw informacyjnych — nalezy zapewnic¢ doprowadzenie wody i energii elektrycznej i
odprowadzenie kanalizacji sanitarnej oraz nalezy wykona¢ odpowiednie podejscia instalacji
ceniralnego ogrzewania i ciepla technologicznego zgodnie z tym projektem. W zakres oferty
wchodzi wykonanie kotlowni gazowej na potrzeby przygotowania cieplej wody uzytkowej.

Pytanie nr 55 Czy w zakresie oferty (wyceny) jest wyposazenie sal koncertowych i pomieszczen
pomocniczych wg PW — tom 11 ,,Aranzacja sal koncertowych i pomocniczych”?

Jezeli tak, prosimy okresli¢: standard wykonania, parametry techniczne oraz podanie
przyktadowych producentéw, dostawcow.

Odpowiedi: Wyposazenie sal koncertowych i pomieszczen pomocniczych — standard wykonania
okresla cale opracowanie tomu Il na kiore sklada sie z :

- rysunkow poszczegolnych pomieszczen, ( informacje na temat rozmieszczenia,
instalacji, wykoniczenia powierzchni)

- detali szczegdltowo opisanych

- ksiqzki materialowej - opracowanej dla kazdego z nich i opisujqcego w nich
kazdy element lub powierzchnie
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W chwili projektowania w zakresie PW — tom 11 ,, Aranzacja sal koncertowych i
pomocniczych” przyjeto jako referencje produkty nastepujqcych firm (lub zamienne o
standardzie nie nizszym i zblizonych parametrach):

oswietlenie ogdine nie gorsze niz IGUZZINI
oswietlenie specjalistyczne nie gorsze niz SELECON,
oswietlenie LED nie gorsze niz ELEKTRON, MATIN
drzwi, bramy nie gorsze niz DORMA,MERCOR
fotele nie gorsze niz ATAMAN-SEATING,
FAMOS

systemy audiowizualne nie gorsze niz RGBS, BARCO
podesty sceniczne nie gorsze niz BSC System
kotwienia Scian nie gorsze niz Halfen-DEHA
puszki podlogowe nie gorsze niz ELECTRAPLAN
systemy konferencyjne 2 nie gorsze niz BOSCH

farby - nie gorsze niz TIKKURILA, Beniamin MOORE
nawiewniki nie gorsze niz SCHACKO

okna przesuwne w kabinach nie gorsze niz LIRA DOM

kola i zestawy jezdne do elementow ruchomych  nie gorsze niz BLICKLE (PROMAG S.A.)
ustroje akustyczne - konstrukcja indywidualna

pomost techniczny - konstrukcja indywidualna

sufity drewniane - konstrukcja indywidualna

sufity sztablaturowe - konstrukcja indywidualna

Pytanie nr 56 Czy w zakresie oferty (wyceny) jest oznakowanie stale (elementy systemu
identyfikacji) wg PW — tom I ,,Architektura)?

Jezeli tak, prosimy okresli¢: standard wykonania, parametry techniczne oraz podanie
przyktadowych producentow, dostawcow.

Odpowied;: W chwili projektowania w zakresie PW — tom I ,, Architektura”™ przyjeto jako
referencje produkty nastepujqcych firm (lub zamienne o standardzie nie nizszym i zblizonych
parametrach): System identyfikacji wizualnej — elementy stale - nie gorsze niz
Modulex™Messenger Interior. System identyfikacji wizualnej — elementy audiowizualne - nie
gorsze niz Modulex™ Ariadne.

Pytanie nr 57: Czy w zakresie oferty (wyceny) jest wyposazenie tazienek wg PW —tom |
»Architektura)? Jezeli tak, prosimy okresli¢: standard wykonania, parametry techniczne oraz
podanie przyktadowych producentéw, dostawcow.

Odpowiedi: Standard wykonania zostat ujety w PW — tom I ,, Architektura” zarowno w czesci
rysunkowej jak i w czesci opisowej na str. 35-40 w TABELACH: ZESTAWIENIE WYPOSAZENIA
LAZIENEK

Pytanie nr 58 Wystepuja rozbieznosci miedzy zestawieniami urzadzen dla tazienek w opisie
technicznym do architektury, a rysunkami aranzacji wnetrz (np. pomieszczenie 1.06 — wg
zestawienia jest umywalka U1 prostokatna szer. 50cm bez otworu stawiana na blat oraz bateria
umywalkowa B1 nascienna bezdotykowa, natomiast wg rysunku aranzacji wnetrz wystepuja tu
umywalki okragle stawiane na blat oraz baterie stojace).

Prosimy okreslic, czy do oferty (wyceny) nalezy przyjmowac typy urzadzen i armatury wg
zestawienia wyposazenia tazienek czy tez rysunkami aranzacji wnetrz?

Prosimy okresli¢: standard wykonania, przykltadowych producentow, dostawcoéw urzadzen i
armatury sanitarne;j.

Odpowied?: Standard wykonania zostal ujety w PW — tom I ,, Architektura” zaréwno w czesci
rysunkowej jak i w czesci opisowej na str. 35-40 w :TABELACH: ZESTAWIENIE
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WYPOSAZENIA LAZIENEK. Standard wykonania co do urzqdzer prosze przyjaé zgodnie z
opisem techniczrym.

Pytanie nr 59: Czy mozliwe jest udostgpnienie dokumentacji w wersji elektronicznej zapisanej w
programie AUTOCAD? (niezbedne jest to sprawdzenia przedmiardow).

Odpowied?: Odpowiedz zawarta jest w pytaniu nr 28. Na efapie postepowania przetargowego
nie udostepniamy dokumentacji w wersji plikow dwg, lub dwf, oraz kosztoryséw w plikach
programu do kosztorysowania. Dokumentacja ta zostanie przekazana Wykonawcy, z
ktorym Zamawiajqcy podpisze umowe.

Pytanie nr 60: Jaka jest hierarchia waznosci udostepnionej dokumentacji i przedmiaré6w? Istnieje
niespojnos¢ pomigdzy wyzej wymienionymi dokumentami.

Odpowiedi: Postawq prawnq do realizacji inwestycji jest Projekt Budowlany stanowiqcy zalgcznik
do decyzji o pozwoleniu na budowe. Nie jest on "dokumentacjq techniczng” a jest dokumentem
administracyjnym. Zmiany nieistotne nie stanowiq o koniecznosci uzyskania zamiennego
pozwolenia. Podstawe do realizacji technicznej obiektu stanowi zaakceptowana przez
Zamawiajqcego dokumentacja wykonawcza czyli projekt wykonawczy i opracowane na jego
podstawie specyfikacje techniczne.

Pytanie nr 61: Brak czgsci rysunkow, np. Podziaty kamienia: ARCH I-C DE-2 1/1.

Odpowied?: Podzial okladzin kamiennych na kamien jasnoszary i czarny podany jest w
dokumentacji technicznej w czesci rysunkowej Tomu I A2 Architektura — Rysunki Zestawcze e
rysunkach elewacji i przekroju.

Pytanie nr 62: Brak kompletnej specyfikacji materialowej kamienia. Prosz¢ o podanie rodzaju,
koloru, grubosci. Wystepuje niezgodnos¢ pomigedzy przedmiarami a dokumentacja i specyfikacja,
np. w przedmiarze podany jest inny kolor i grubos$¢ niz w specyfikacji i w projekcie architektury.
Odpowied?: Podzial okladzin kamiennych na kamien jasnoszary i czarny oraz grubosci ujeto w
Projekcie Wykonawczym w czesci rysunkowej TOMU 1. Informacja na temat grubosci kamienia
ujeto w czesci opisowej TOMU I w TABELA: ZESTAWIENIE PRZEGROD BUDOWLANYCH.
Informacja na temat rodzaju kamienia ujeto w czesci opisowej TOMU ['w TABELI: ZESTAWIENIE
MATERIALOW WYKONCZENIOWYCH . Kamier jasnoszary — drobnoziarnisty granit w
wykonczeniu matowym. Kamien czarny — drobnoziarnisty granit w wykoriczeniu polerowanym.
Posadzki — jasnoszary drobnoziarnisty granit w wykoriczeniu polerowanym.

Pytanie nr 63: Proszg o podanie specyfikacji materialowej opraw elektrycznych przyjetych w
projekcie wykonawczym.

Odpowied?: W projekcie ujeto oSwietlenie sal koncertowych (poza oswietleniem technologicznym)
nie gorsze niz oferowane przez firme Mardel. W pozostalej czesci projektu ujeto oswietlenie nie
gorsze niz oferowane przez firm¢ Eurolight. Mozliwa jest zamiana produktéw ujetych w
dokumentacji na produkty réwnowazne co do parametrow technicznych i estetycznych. Karty
katalogowe w/w opraw, ktdre stanowiq uzupelnienie nr 5.

Pytanie nr 64: Prosimy o przekazanie rysunkow zestawczych i opisu dotyczacego wyposazenia w
systemowe $cianki sanitariatow.

Odpowied?: Okreslono w Projekcie Wykonawczym w opisie technicznym do tomu I na stronie 33:

TABELA: ZESTAWIENIE MATERIALOW WYKONCZENIOWYCH

SCIANY
g laminat czarny RAL 9005 Schafer EF-3 B Rt e
' JUMP klamki huppe amsterdam ' .
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Pytanie nr 65: Prosimy o wyjasnienie odpowiedzi na pytanie nr 10 z dnia 28.04.2009. Wedhug
nas w projekcie przewidziano wezet cieplny (wymiennikownig) dla potrzeb c.o. i c.t. natomiast
kotlownig gazowa dla potrzeb c.w.u. Prosimy o potwierdzenie tego toku rozumowania oraz
potwierdzenie, ze technologia wezta cieplnego (za wyjatkiem uktadu regulacyjno-pomiarowego
dostarczanego przez MPEC) winna by¢ objeta oferta.

Odpowiedi: Wykonanie wezla cieplnego nie wchodzi w zakres oferty — projekt zamieszczony jest
Jedynie do celow informacyjnych — nalezy zapewni¢ doprowadzenie wody i energii elektrycznej i
odprowadzenie kanalizacji sanitarnej oraz wykonaé odpowiednie podejscia instalacji centralnego
ogrzewania i ciepla technologicznego zgodnie z tym projektem. W zakres oferty wchodzi

wykonanie kotlowni gazowej na potrzeby przygotowania cieplej wody uzytkowej. Projekt kotlowni
gazowej znajduje sie z TOMIE VII Projektu Wykonawczego.
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